
İŞ YERİ SİGORTASI

İş yeri sigortası, iş yerinizi ve içerisinde bulunan değerlerinizi çeşitli risklere karşı
güvence altına alan geniş kapsamlı bir sigorta türüdür. Sigorta poliçesi hazırlanırken
teminatların doğru bir şekilde belirlenmesi oldukça önemlidir. Teminat kapsamı,
sigorta şirketine göre değişiklik gösterebilir, ancak genel olarak iş yeri sigortasında yer
alan ana teminatlar standarttır.

ANA TEMİNATLAR

Yangın ve Doğal Afetler: Deprem, yıldırım, yangın, dahili su baskını.

Toplumsal Olaylar: Grev, lokavt, halk hareketleri, terör ve kötü niyetli davranışlar.

Su ve Sel Baskınları: Sel ve su olaylarının neden olduğu hasarlar.

Hırsızlık: Kasa içeriği ve sabit kıymetlerin çalınması.

Duman ve Fırtına Hasarları: Yangın kaynaklı oluşan zararlar.

Cam Kırılması: Kapı ve çerçeve camlarının kırılması.

Araç Çarpması: Hava ve kara taşıtlarının çarpması sonucu meydana gelen zararlar.

Enkaz Kaldırma Masrafları: Hasar sonrası enkazın kaldırılmasına yönelik
masraflar.

Toprak Hareketleri: Yer kayması ve toprak çökmesi.

Elektronik Cihaz Koruması: Elektronik ekipmanların zarar görmesi.

Ferdi Kaza Teminatı: Çalışanlara yönelik kaza teminatları.
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EK TEMİNATLAR

Ana teminatlara ek olarak, poliçeye dahil edilebilecek ek teminatlar şunlardır:

Deprem (Bina): Binanın deprem kaynaklı zararlarının teminatı.

Mali Sorumluluk: İşveren ve üçüncü şahıs mali mesuliyet.

Kâr Kaybı: Yangın ve diğer hasarlar nedeniyle oluşabilecek kâr kaybı.

Makine Kırılması: İş yerindeki makinelerde oluşabilecek mekanik arızalar.

Emniyet Suiistimali: Çalışanlar tarafından iş yerine verilen zararlar.

Hukuki Koruma: İş yerinin hukuki süreçlerdeki savunma masrafları.

Kira Kaybı ve İş Durması: Yangın veya diğer hasarlar nedeniyle kira geliri kaybı ya
da işin durması.

Binada Sabit Kıymetlere Yönelik Hırsızlık: Sabit demirbaşların çalınması.

İş Yeri Giderleri: Yangın ve diğer hasarlardan kaynaklanan mali sorumluluklar.

İş yeri sigortası, iş yerinizi beklenmedik olaylara karşı korurken, maddi kayıplarınızı
minimize ederek faaliyetlerinizi güvenle sürdürmenizi sağlar.
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